Die Gesellschaft Rio Tinto plc hat am 28. Juli 2021 neben der Ausschiittung der reqularen Dividende in Héhe von
GBp 270,84 je Aktie die Ausschittung einer Sonderdividende in Hohe von GBp 133,26 je Aktie bekannt gegeben.
Weitere Informationen sind auf der Internetseite der Rio Tinto plc unter

https://www.riotinto.com/invest/shareholder-information/dividends erhaltlich.

GemaB den jeweiligen Zertifikatsbedingungen hat die Emittentin die aus der Tabelle ersichtlichen Parameter bezogen auf
die Aktie der Rio Tinto plc (ISIN GB0007188757, ,Referenzaktie”) bei den oben genannten Emissionen zum
12. August 2021 (,Stichtag”) wie folgt angepasst:

DZ BANK Rendite Express auf Aktien

ISIN

DEOOODGE26C9
DEOOODGE3CT3
DEOOODGE3TSY
DEOOODGE3TSY
DEOOODGE26C9
DEOOODGE3CT3
DEOOODGE35Z1

Basispreis
alt
4782,0345
5528,9183
6135,0000
6135,0000
4782,0345
5528,9183
6101,0000

neu

4672,7172
5402,5272
5994,7539
5994,7539
4672,7172
5402,5272
5961,5311

DZ BANK VarioZins Zertifikat auf einen Aktienkorb
Schlusskurs der Referenzaktie am

ISIN

DEOOODGEO6P3
DEOOODGEO7F2
DEOOODGEOQX1
DEOOODGE1G67
DEOOODGE1J07
DEOOODGE1LSO
DEOOODGE1R23
DEOOODGETWG2
DEOOODGE2134
DEOOODGE2159

Starttag

alt
3689,5405
3379,3102
3003,5714
2920,7497
2825,7623
3605,7831
2940,8703
4595,0083
3542,1461
3542,1461

neu

3605,1976
3302,0592
2934,9098
2853,9814
2761,1654
3523,3549
2873,6420
4489,9664
3461,1726
3461,1726

Wahrung

GBp
GBp
GBp
GBp
GBp
GBp
GBp
GBp
GBp
GBp
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Bekanntmachung / Veroffentlichung (Fortsetzung)

DEOOODGE2506 3958,1260 3867,6432 GBp
DEOOODGE2613 3958,1260 3867,6432 GBp
DEOOODGE2K 11 3732,5890 3647,2620 GBp
DEOOODGE2Q15 3860,7989 3772,5410 GBp
DEOOODGE2Q23 3860,7989 3772,5410 GBp
DEOOODGE2X16 3497,2259 3417,2793 GBp
DEOOODGE2X24 3497,2259 3417,2793 GBp
DEOOODGE3074 3556,6516 3475,3465 GBp
DEOOODGE3611 3409,2571 3331,3215 GBp
DEOOODGE3A12 3948,7676 3858,4988 GBp
DEOOODGE3G32 3780,3168 3693,8988 GBp
DEOOODGE3M34 3415,3400 3337,2653 GBp
DEOOODGE3R54 3365,7406 3288,7998 GBp
DEOOODGE3W24 3496,7579 3416,8220 GBp
DEOOODGE4G31 3629,1790 3546,2160 GBp
DEOOODGE4L67 4115,8146 4021,7271 GBp
DEOOODGE4N40 4056,1147 3963,3919 GBp
DEOOODZ8T3YO0 2207,1734 2156,7174 GBp
DEOOODZ8T3Z7 2207,1734 2156,7174 GBp
DZ BANK ZinsFix auf Aktien
ISIN Schlusskurs der Referenzaktie am Wahrung

Starttag

alt neu
DEOOODGEO6P3 3689,5405 3605,1976 GBp
Frankfurt am Main, im August 2021 DZ BANK AG

Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank, Frankfurt am Main
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